estores ad eadem omnia in subdit et obligat quod Illi prout Territoria periculis
 nunc et aliorum oneris exinde consequens semper eiusdem Territoriorum semper
 per se ponit vera infirmitate pro maiori minorum Territoriorum Legatione
 intra vel extra Regnum, servatis militari ad munitionem ad Evacuanda vel
 alia quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad Litu-
 tanonem et terra ultra proximos officii ipsius castres Polymis Territoriorum
 dilationem sibi non recipiendo nullasque Mutationes et Mutationes ac eandem pro
 secutionem faciendis ac prout omnia prout simpliciter vel tripliciter evasio-
 nibus suspensibus fatalibus suis officii Territoriorum bello Convectionibus
 ac aliis oneribus suis recipiendis et detempis non subterfugiendo nec aliis
 quovis aliis evadendo Hac prout in fine plene ad omnia omnia rediatis.

2/vi
 1657
 Actum in Castro Premisliensi
 Sabbatho intra Octavas Festi
 Sacratissimi Corporis Christi Do-
 mini Anno Eiusdem Millesimo Sex-
 centesimo Quinquagesimo Septimo
 M. Lubomierski Marschalcz,
 Regni et Bieganowski mu-
 tuo sibi Robnt.

compareter personis coram officio et Actis prout castres Captan Pol-
 myshies Illis et Magis Georgius in Wisniet et Sarslas Corar Lubo-
 mierski Supremus Marschalcz et Campiductor Exercitus Regni Generalis
 nionis Polonis Praesens Securus Chmelicae Haines Vicinied
 prout

Bernardi Capitaneus ab una et Grouer Nicolaus Bigarowski Venaliter
 Terras Leopoldi ab altera partibus Sani maribus et corporibus existenter
 a Terris Dicitur Turbar Turcoloburgij suis quibus propriis et competet
 recedendo Quod per Vo Capred Capitali Grouyshed huiusmodi quo ad acta
 hanc attinet de eum huiusmodi ac bonis suis gale oibz totaliter et plerane
 in corpore rando atq; subiacendo palam libere publice ac per expresse recogno
 uerunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse se cognouit Quia
 ipsi sibi mutuo et inuicem una pars alteri ac possent utriusq; partis
 se ac suos successores in et super bonis suis gale oibz ac futuris quibus
 vis pecunia habet et habet in futurum et obligant quod Interdicta certam
 inter se Recognoscat ratio ac certam rerum et condito nem ibidem contra
 tamen de actu et data illius huiusmodi die hodie in actu contracta
 confecti et conscripti manibus Recognoscat propriis abstrinij Subscripta
 In omnibus et singulis eiusdem Interdicti conditionibus puris clausulis
 articulis Vadis ligacatis ac reuictis inuicem omnibus firmiter tenere
 complere exequi ac inuisiolabiliter obseruare Omnibus et singulis eius
 dem Interdicti contentis tam in toto quam in parte toties quod opus
 fuerit satisfacere Interdictam prefatam ad huiusmodi reuicta et uoluntate
 et huiusmodi reuicta ad huiusmodi Interdictam huiusmodi in toto
 referendo Idem sub Vadis Viginthi Mellium floren polid per partes par
 ti cum successibus utriusq; partis ob non completione contentum Inter
 dictis prefatis omnium et singulorum tam in toto quam in parte huiusmodi
 opus fuerit ad huiusmodi successibus Quo quo quidem Vadis modo huiusmodi
 ad huiusmodi successibus ac re aliqua principali ex contentis Interdictis
 prefatis non completa completi citata existens memorata pars una